

وزیر صنعت؛

معضل تولید، باز بودن مسیر قاچاق به داخل است

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: یکی از معضلات اساسی تولید در کشور عدم مرزبانی صحیح و سالم و همچنین باز بودن مسیر قاچاق به داخل کشور است.

به گزارش امتیاز و به نقل از به نقل از وزارت صنعت، محمد شریعتمداری با بیان این مطلب افزود: این نوع مرزبانی، نظام تعرفه حمایت از تولید را مخدوش می‌کند، ما «در» را کوچک می‌کنیم و دشمن اقتصادی از «دیوار» وارد می‌شود. وی با تأکید بر این موضوع که تأمین مالی واردات غیر قانونی کالا به کشور با شناسایی گلوگاه‌ها باید بسته شود، گفت: باید به گمرک اختیارات کافی داد و ورود کالا به مناطق آزادی که هدف اولیه تأسیس آن‌ها پردازش و توسعه صادرات بوده است، با کنترل‌های جدی گمرکی محدود شود.

دلار از ۴۱۰۰ تومان گذشت و سکه ۲۰ هزار تومان گران شد

سکه تمام طرح جدید در بازار امروز - دوشنبه - به مسیر صعودی خود ادامه داد و با افزایش ۲۰ هزار تومانی به یک میلیون و ۳۷۵ هزار تومان رسید؛ از سوی دیگر دلار آمریکا از مرز ۴۱۰۰ تومان عبور کرد. در بازار سکه نیم سکه ۶۸۶ هزار تومان و ربع سکه ۳۸۶ هزار تومان عرضه می‌شود؛ در بازار ارز دلار آمریکا با افزایش ۱۲ تومانی به ۴۱۰۶ تومان رسیده است که این برای اولین بار است که در سال جاری دلار وارد کانال ۴۱۰۰ تومان می‌شود. در میان سایر ارزها یورو گران شده و ۴۸۵۰ تومان قیمت دارد. پوند انگلستان نیز به ۵۵۰۴ تومان رسیده و لیر ترکیه ۱۰۹۱ تومان قیمت دارد. دلار مبادله‌ای نیز ۳۵۴۲ تومان قیمت گذاری شده است؛ بازار طلا نیز افزایشی شده است. هر گرم طلای ۱۸ عیار ۱۲۶ هزار و ۹۸ تومان و مثقال طلا ۵۴۶ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود. اونس طلا در بازار جهانی نیز ۱۲۷۶ دلار و ۵۵ سنت داد و ستد می‌شود.

سازمان هواپیمایی اعلام کرد؛

افزایش پروازهای فوق العاده به مناطق زلزله‌زده

سازمان هواپیمایی کشوری، از افزایش پروازهای فوق‌العاده به فرودگاههای مناطق زلزله‌زده کشور خبر داد و اعلام کرد که روزنامه ده پرواز برنامه‌ریزی کرده‌ایم. این سازمان در اطلاعیه‌ای از افزایش پروازهای فوق‌العاده به فرودگاههای مناطق زلزله زده به ۱۰ پرواز خبر داد و اعلام کرد: یکی از شرکت‌های هواپیمایی، صبح امروز یک فروند هواپیمای ایلوشین با ظرفیت ۷۰ تخت و ۳۰ مسافر همراه، یک فروند هواپیمای آنتونوف با ظرفیت ۲۴ تخت و ۳۰ مسافر همراه، یک فروند هواپیمای چلنجر و سه فروند بالگرد را مناطق زلزله زده اعزام و از همان دقایق نخستین عملیات انتقال مصدومان و مجروحان این حادثه را آغاز کردند.

قائم مقام وزیر نیرو خبر داد؛

۲۵ درصد شهرهای کشور در مقابل سیل آسیب پذیر هستند



سرویس اقتصادی - قائم مقام وزیر نیرو گفت: ۲۵ درصد شهرهای کشور، در مقابل سیل آسیب پذیر هستند. به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نیرو؛ ستار محمودی، قائم مقام وزیر نیرو، در پنجمین کنفرانس جامع مدیریت و مهندسی سیلاب در ساختمان مرکزی راه آهن، با بیان اینکه همواره در کشور میزان حوادثی هستیم که وقوع برخی از آنها طبیعی و برخی دیگر به دلیل دخالت بشر در طبیعت است، افزود: وقوع سیلاب در طول ادوار گذشته، همواره در طبیعت وجود داشته؛ ولی در برخی موارد که انسان ها در تغییر طبیعت نقش داشته اند، سبب خسارات مالی و جانی بسیار در مناطق مختلف شده است.

وی با بیان اینکه در زمان حاضر، حدود ۱۴۰۰ شهر بزرگ و کوچک در کشور وجود دارد که ۲۵ درصد آنها، تحت تاثیر خسارات ناشی از سیلاب هستند، افزود: وقوع سیلاب طبیعی بایستی به گونه ای مدیریت شود تا بتواند راه خود را به راحتی بازپاید؛ ولی زمانی که انسانها در مسیر سیلاب اقدام به ساخت موانعی چون دیوار، پل و غیره می کنند، طبیعی است که شرایط تغییر کرده و سیلاب به سمت شهرها و روستاها سرازیر شده و خسارات جبران ناپذیری را بوجود می آورد. وجود یک نفر امدادگر در هر خانواده ایرانی ضروری است و می تواند در زمان وقوع حوادث طبیعی به کاهش میزان خسارات جانی کمک موثری کند.

این مقام مسئول ادامه داد: برداشت شن و

ماسه از بستر رودخانه ها و تغییر مسیر رودخانه، سبب بروز خسارات شدیدی در زمان وقوع سیلاب می شود. قائم مقام وزیر نیرو با بیان اینکه در نیم قرن اخیر جمعیت جهان ۲.۵ برابر شده؛ ولی رشد اقتصادی تا ۷.۵ برابر و نیاز به مصرف آب و غذا تا ۳ برابر افزایش یافته است، افزود: این موارد سبب وارد کردن هجمه زیادی به کره زمین شده که در قالب برخی طرح ها از جمله فرسایش خاک، انتشار گازهای گلخانه ای و از بین رفتن پوشش گیاهی مشاهده می شود و اثرات سیل را نیز مخرب تر می کند.

معاون آخوندی خبر داد؛

حجم روابط اقتصادی ایران و آلمان به ۲.۹ میلیارد یورو رسید

مدیرعامل شرکت راه‌آهن، با اشاره به رشد روابط تجاری ایران و آلمان به ۲.۹ میلیارد یورو گفت: ایران آماده پذیرش سرمایه‌گذاری خارجی، در بخش صنعت ریلی کشور است. سعید محمدزاده در نشست معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بخش ریلی ایران به شرکت‌های آلمانی، گفت: روابط اقتصادی و عمرانی ایران و آلمان در طول دو تا سه سال اخیر، به خصوص پس از سفر وزیر راه و شهرسازی ایران به این کشور در سال جاری، روند رو به رشدی داشته است. وی، آلمان را یکی از تأثیرگذارترین کشورهای اتحادیه اروپا به خصوص در بخش اقتصادی برشمرد و افزود: روابط ایران و آلمان و گسترش آن در ابعاد سیاسی و اقتصادی، از اولویت‌های مهم سیاست خارجی کشور به حساب می‌آید؛ ضمن اینکه حجم روابط اقتصادی ایران و آلمان پس از برجام نیز، رشد قابل ملاحظه‌ای یافته است؛ به نحوی که در پایان سال ۲۰۱۷، این روابط به رقمی معادل ۲.۹ میلیارد یورو رسیده است.

مدیرعامل شرکت راه‌آهن با بیان اینکه ایران در میان کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا، دومین اقتصاد بزرگ منطقه محسوب می‌شود، تأکید کرد: GDP ایران در سال ۲۰۱۶ به رقمی معادل ۴۱۲ میلیارد دلار رسید که نشان می‌دهد وضعیت اقتصادی ایران در

سال گذشته میلادی، جهش ۶.۴ درصدی داشته است. محمدزاده، ایران را امن‌ترین و پائین‌ترین کشور منطقه عنوان کرد و اظهار داشت: کشور ما با دارا بودن ظرفیت‌هایی همچون جمعیت جوان، می‌تواند به یک بازار موفق برای سرمایه‌گذاری خارجی تبدیل شود. همچنین با توجه به اینکه حجم تجارت ایران و اتحادیه اروپا در دوره پس‌برجام، بیش از ۶۰ درصد افزایش یافته است، اتحادیه اروپا به عنوان دومین مقصد صادراتی ایران قلمداد می‌شود؛ به خصوص اینکه ۱۳ درصد صادرات ایران، به کشورهای عضو این اتحادیه انجام شده است. وی، اولویت عمرانی ایران در فاصله سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۱ را توسعه حمل و نقل ریلی معرفی کرد و افزود: در نظر داریم در طول این سال‌ها، سهم راه‌آهن در حمل بار را از ۱۲ به ۳۰ درصد و در خصوص حمل مسافر از ۸ به ۲۰ درصد برسانیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: یکی دیگر از برنامه‌های حمل و نقل ریلی ایران، افزایش سهم راه‌آهن در ترانزیت کالا بین قطب‌های اقتصادی دنیا است؛ به همین منظور کریدور شمال - جنوب برای اتصال خلیج فارس به شمال اروپا و کریدور شرق - غرب برای اتصال آسیای شرقی به اروپا را، از طریق راه‌آهن ایران فعال کرده‌ایم. محمدزاده از دیگر برنامه‌های شرکت راه‌آهن را توسعه خطوط

سدها در زمان وقوع سیل بخوبی به وظیفه خود عمل کرده اند بطوریکه اگر سد در احداث نشده بود، در زمان وقوع سیل خوزستان، شهر اهواز بطور کامل منهدم می شد. محمودی در ادامه با اشاره به اینکه چنانچه در زمان وقوع سیلاب، فرماندهی واحدی بر منطقه حکمفرما باشد و مدیریت بحران بخوبی انجام گیرد، اظهار داشت: همکاری مناسب شهرداری ها، استانداری ها، وزارت راه و شهرسازی با وزارت نیرو می تواند در کاهش اثرات مخرب سیل بسیار موثر باشد.

قائم مقام وزیر نیرو با اشاره به اینکه وزارت نیرو مسئولیت حریم بستر رودخانه ها را با تعامل و همکاری و استفاده از علم روز و مشارکت با سازمان های محلی به عهده دارد، افزود: وزارت نیرو بایستی وظیفه تقابل بیشتری داشته باشد تا در زمان وقوع تخطی از قانون، بتواند با کمک قوه قضائیه با متخاطی برخورد قانونی داشته باشد.

وی با بیان اینکه تمام دانشگاه ها و مراکز علمی و پژوهشی در بخش سازه های آبی و آب مردم بیشتر شود، کمک های مردمی بیشتر شده و برگزاری این همایش ها به منظور پیشگیری و افزایش آماذگی سبب کاهش خسارات مالی و جانی خواهد شد. ستار محمودی در ادامه با بیان اینکه آموزش همگانی، ایجاد سیستم های هشداردهنده در پهنه های خطرساز، ایجاد سازه های مانند سدها می توانند در کاهش تاثیرات مخرب سیل نقش بسزایی را فراهم کنند، افزود:



برقی با هدف مدیریت مصرف انرژی و افزایش سرعت تردد به ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت و همچنین احداث خطوط پرسرعت و ارتقای توان فنی مهندسی صنعت ریلی ایران به خصوص در بخش تأمین ماشین‌آلات و تجهیزات ریلی عنوان کرد.

وی ادامه داد: از دیگر برنامه‌های راه‌آهن، نوسازی و بازسازی خطوط ریلی، ایستگاه‌های راه‌آهن و ناوگان و همچنین توسعه و ایجاد بنادر خشک و اتصال مرکز معدنی به بندار از طریق ریل خواهد بود.

با دستور ویژه مدیرعامل،

بانک ملی ایران به کمک زلزله زدگان کرمانشاه شتافت

سرویس بانک- با دستور ویژه مدیرعامل بانک ملی ایران، امکانات بیمارستان بانک برای کمک رسانی به زلزله زدگان استان کرمانشاه بسیج شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در پی وقوع زلزله در مناطق غربی کشور به ویژه استان کرمانشاه که خسارات زیادی به بار آورد، دکتر محمد رضا حسین زاده ضمن تسلیت به بازماندگان این حادثه، حداکثر خدمات پزشکی، پرستاری، دارویی و درمانی بیمارستان بانک ملی ایران را به منطقه اعزام کرد. همچنین کمیته بحران و پشتیبانی به این منظور در بانک ملی ایران تشکیل شده تا در صورت نیاز به تجهیزات و امکانات بیشتر در منطقه زلزله زده کرمانشاه، مساعدت لازم به این منظور صورت گیرد.

ابراز همدردی مدیرعامل بانک شهر با بازماندگان زلزله غرب کشور

سرویس بانک- مدیرعامل بانک شهر در پی حادثه تلخ زلزله در غرب کشور با صدور پیامی ضمن تسلیت به ملت ایران ، برای بازماندگان این حادثه تاسف بار، صبر و شکیبایی مسالت کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، متن پیام دکتر حسین محمدپورزندى بدین شرح است:حادثه دلخراش زلزله در غرب کشور و جان باختن غم انگیز تعداد زیادی از هموطنان عزیزمان، برایمانده عمیق اینجانب و کارکنان خدم بانک شهر شداینجانب ضمن عرض تسلیت به بازماندگان این حادثه تاسف بار، برای آن عزیزان سفرکرده علو درجات و غفران الهی و برای مصدومان، آرزوی سلامتی را از خداوند سبحان مسئلت دارم.

پیام تسلیت مدیر عامل بانک رفاه در پی وقوع زلزله غرب کشور

سرویس بانک- دکتر محمد علی سهرمانی مدیر عامل بانک رفاه در پی جان باختن تنی چند از هموطنان در استان کرمانشاه و سایر استان های غرب کشور در

حادثه زلزله پیام تسلیت صادر کرد. متن پیام به شرح زیر است:با نهایت تاسف و تالم در گذشت جمعی از هموطنانمان در حادثه زلزله غرب کشور به ویژه استان کرمانشاه را تسلیت عرض نموده و برای مصدومان این حادثه تاسف بار در مناطق زلزله زده، از خداوند متعال شفای عاجل مسالت دارم.

در مصاحبه با فرزند دیار شیرین عنوان شد:

اعلام آمادگی ۸۰۰ ناشر برای حضور در نمایشگاه کتاب کرمانشاه

فضای مجازی تا حدی جایگزین مطالعه کتاب گردیده و آمار مطالعه را تحت تاثیر قرار داده بیان داشت که اثر مطلوب مطالعه کتاب و تروق روی ذهن که فضای مجازی فاقد این تاثیر است سبب گردیده جایگاه آثار مکتوب حفظ گردد .

در ضمن فضای مجازی و مطالعه درحوزه آن لحظه ای است و اثر ماندگاری ندارد، از این رو است فضای مکتوب و نوشتاری جایگاه خاص خود را دارد.

در این راستا نمایشگاه کتاب استان کرمانشاه از بیستم تا بیست و پنجم آبان در محل دائمی نمایشگاهها برگزار می شود و درصدد هستیم که روز جمعه بعد از بیست و پنجم را نیز به این روزها بیافزاییم.

در پایان محمدی به برنامه های جانبی که برای تحت تاثیر قرار دادن مخاطبان نمایشگاه کتاب امسال اینگونه اشاره کرد: از جمله مهمترین برنامه های جنبی نمایشگاه ، برگزاری عصر شعر سنگرانه ها با حضور شاعران کشوری ،محافل انس با قرآن ، نقش خانواده درافزایش فرهنگ کار آفرینی ،غرفه خاص کودک و نوجوان و توجه ویژه به کودک و نوجوان ، کتابت قرآن کریم، نقد و بررسی آثار خانم مهناز فتحی به عنوان نویسنده دفاع مقدس ، معرفی و تجلیل از فعالان عرصه نشر و کتاب ، کتابفروشی، ناشر و چاپخانه های فعال در چاپ کتاب و کار آفرینی الکترونیکی نشر، الگوی سالم در قرآن و معرفی مشاهیر و بزرگان کرمانشاه از جمله دو نویسنده مهم آقایان فرشید یوسفی و اردشیر کشاورز.

معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن بیان اهداف کلی، نمایشگاه کتاب را راهی دانست برای تخصیص یارانه به مخاطب های خاص

این یارانه تخفیفی ازطریق غرفه بانک ارائه می گردد ومراجعه کنندگان از ۳۰ درصد تخفیف حداقلی نمایشگاه بهره مند می شوند که ۲۰ درصد آن از طریق غرفه بانک و ۱۰ تا ۱۵ درصد را هم بعضی از ناشرین تقبل میکنندممکن است برخی ناشرین تخفیفی قائل نشوند که سعی براین شده آنها را به ارائه تخفیف راغب کنیم .. کارشناس اسبق کتاب استان با بیان اینکه فعالیت کارشناس کتاب،ناشران و کتابفروشی ها به هم وابسته اند مشکل اصلی را این دانست که مردم ما اهل مطالعه نیستند ودوستاناران کتاب درآمد مالی مناسبی برای خرید کتاب مورد علاقه ی خود ندارند .

در این راستا برای حل قسمتی از این مشکل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی طرحهای عیدانه ،پاییزانه ،و تابستانه کتاب را اجرایی کرده.

کتابفروشی هایی که در این طرح حضوردارند در طول سال ۲۰درصد تخفیف پشت جلد را برای مشتریان مد نظر میگیرند که این رقم تحت عنوان یارانه کتاب ازسوی وزارتخانه در اختیار کتابفروشی ها قرار می گیرد .

۲۰ کتابفروشی در این طرح شرکت دارند ودلیل این محدودیت این است که این واحدها صرفا باید به عرضه ی کتاب اقدام کنند . پریسا محمدی با بیان اینکه

می رود که نقش زن و خانواده را در تمام مراسم ها و نمایشگاههای فرهنگی پررنگ تر سازد .

به مناسبت برگزاری نمایشگاه کتاب استان کرمانشاه پای صحبت این مسئول می نشینیم .

سرکار خانم محمدی، دیار کرمانشاه را با بیستون و داستان شیرین و فرهاد می شناسند به عنوان فرزند دیار شیرین و کارشناس اسبق کتاب و معاون فرهنگی کنونی از شما انتظار می رود نمایشگاه کتاب پرباری را شاهد باشیم . آیا این انتظار برآورده می شود؟ ضعف و برگ های برنده نمایشگاه را در چه چیزی می بینید؟ نمایشگاه کتاب به عنوان یکی از شاخص ترین فعالیت های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همیشه در اولویت برنامه ها بوده ، بی شک ناشران شرکت کننده تاثیر ویژه ای در پربار بودن نمایشگاه کتاب کرمانشاه دارند . در این راستا موسسه نمایشگاههای فرهنگی ایران در تهران مسئولیت ثبت نام از ناشران را برعهده دارد که خوشبختانه استقبال بیش از حد مردم استان کرمانشاه درسنوات گذشته سبب گردیده در نمایشگاه امسال ۸۰۰ ناشر ثبت نام و اعلام آمادگی کند که به دلیل محدودیت در مکان، تنها ۴۰۰ ناشر موفق به حضور در استان کرمانشاه شده اند

محمدی اظهار امیدواری کرد درآینده توان پذیرش ۱۰۰۰ ناشر در کرمانشاه داشته باشیم و این مهم محقق نمی شود مگر اینکه مسئولین استان با همکاری یکدیگر فضای نمایشگاه را گسترش دهند .

بی شک پریسا محمدی را فعالان عرصه چاپ خصوصا اهالی کتاب به خوبی می شناسند. کارشناس کتاب سالهای نه چندان دور استان کرمانشاه که دوران طلایی کتاب در استان را به او منتسب می دانند و اکنون اولین نمایشگاه کتاب در هنگام تصدی معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه را تجربه می کند .



محمدی اولین بانوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه است که پس از کارشناسی مطبوعات استان به سمت معاونت رسیده است . لذا از وی انتظار

